בבית המשפט העליון

בש"פ 3452/14

לפני: כבוד השופט י' דנציגר

העוררת: מדינת ישראל

נ ג ד

המשיב: בנימין זהר

ערר לפי סעיף 53 לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה - מעצרים), התשנ"ו-1996 על החלטת בית המשפט המחוזי בירושלים מיום 13.5.2014 במ"ת 41765-02-14 שניתנה על ידי כבוד השופט ר' שמיע

תאריך הישיבה: י"ט ב אייר תשע"ד (19.5.14)

בשם העוררת: עו"ד לינור בן אוליאל

בשם המשיב: עו"ד מיכאל עירוני

החלטה